
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

12 3 10 5 18 15

257

23:11

╳
12

3
21

5
23

6
25

7 8
Auszeit

Ende
11:19

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

9 7 3 4 10 12

13

0
10

1
11

4
13

5 6 8 Auszeit

8:12
10:17

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 3 4 10

20

╳
11

2
12

3
13

5
20

7 8 Auszeit

13:14
20:17

Ende
11:49

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

12 3 11 5 14 7

25

0
9

1
10

2
15

5
25

6 7 Auszeit

7:10
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 22 wU18
Frauen

A  VV Schwerte II vs. TV Asseln B

Spiel 4 28.09.2025 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Schwerte… 11/14

1 Durmus, Talia X

3 Loks, Nelly Luna X
5 Gruß, Romy X
7 Hardock, Jana X
9 Nörmerich, Emelie Li… X

10 Kyriakopoulos, Catal… X
11 Jochems, Laura X
12 Hilbig, IdaTheresia X
14 Oberländer, Lara S… X
15 Krakor, Ilva X

18 Molitor, Nele X

A  Libero

1 Durmus, Talia X

9 Nörmerich, Emelie Li… X

A  Offizielle

T Loks, Bianka E

C

B  TV Asseln 7/14

3 Babicz, Annely-Sophia X
4 Keller, Marisa X

6 Hösche, Emilia
7 Kyrkopoulou, Vasiliki X
9 Lange, Leonie X

10 Dieckerhoff, Hilda X

12 Dieckerhoff, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte… TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 13 0 0 2
2 0 1 25 2 27 20 0 0 2

3

2 1 2 50 46 33 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Maja 1

2 Everding, Marit 2

Schr. Wiesemann, Jule
Assist. Kockskämper, Lena

Dokument erstellt: 28.09.2025 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


