

Bezirksliga 22 wU18

Frauen

(A) VV Schwerte II vs. TV Asseln (B)

Spiel 4

28.09.2025 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S		art :00	A	VV Sc	hwert	e	R		de :19	(Вти	Asselr	า	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		12	3	10	5	18	15		9	7	3	4	10	12	
ufstellu									7	25							13
Aufsi	spieler								23:11]
<u> </u>																	
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	3 21	5 23	ංම	7	8	Auszeit	0	1	46	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12	۱ ک	23	⊕				10	11	(B)				8:12 10:17

S	Start 11:22 B TV Asseln R				R	En 11	de :49	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	7	3	4	10		12	3	11	5	14	7	
<u> </u>							20							25
Z														
2	X_1	2 12	3 13	5 20	7	8	Auszeit	0 9	1 10	2 15	5 (35)	6	7	Auszeit
		14	2	<u> </u>			13:14 20:17			, J	<u> </u>			7:10 15:18

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	VV Schwerte 11	/14	_		
1	Durmus, Talia	Χ	(B)	TV Asseln	7/14
3	Loks, Nelly Luna	Χ	_		
5	Gruß, Romy	Χ	3	Babicz, Annely-Sophia	ΙX
7	Hardock, Jana	Χ	4	Keller, Marisa	X
9	Nörmerich, Emelie Li	Χ	6	Hösche, Emilia	Ť
10	Kyriakopoulos, Catal	Χ	7	Kyrkopoulou, Vasiliki	Х
11	Jochems, Laura	Χ	9	©Lange, Leonie	X
12	Hilbig, IdaTheresia	Χ	10	Dieckerhoff, Hilda	X
14	Oberländer, Lara S	Χ	12	Dieckerhoff, Ida	X
15	Krakor, Ilva	Х	<u> </u>	Breekerrion, raa	<u> </u>
18	Molitor, Nele	Χ		Liboro	
A	Libero		(B)	Libero	
1	Durmus, Talia	Х			
9	Nörmerich, Emelie Li	Χ			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	(A	v(i	V S	chw	erte	TV.	Asse	In (B)		(A)	Libero
	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Durmus, Talia
	0	1	1	25	1	19	13	0	0	2	9	Nörmerich, Er
	2	0	1	25	2	27	20	0	0	2	(A)) Offizielle
	L				3						Τ	Loks, Bianka
L	2	1	2	50		46	33	0	0	4	_	
	St	art	: 11	1:00	Ende:	11:49	Dau	ıer:	: 0:4	19		
	Sie	ege	<u>r: ۱</u>	/V Sc	hwert	e II						

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Simon, Maja		1					
2	Everding, Marit		2					
			Schr.	Wiesemann, Jule				

Assist. Kockskämper, Lena

B Offizielle